Справочный листок технических данных
Дата создания 11 апреля 2021 г. 8:18:56 CEST
  Статус каталога 12.03.2021 / Право на внесение технических изменений сохранено. 1
CMA-31-60-5A-1,25VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Съемные токовые трансформаторы особенно удобны
при установке на шине.
Преимущества:
• Безвинтовое соединение с клеммой защелкой.
• Вариант быстрого соединения для гибких и
одножильных проводов.
• Ударопрочные и устойчивые к вибрации,
значительная способность к механическому
сопротивлению.
• Высокое токовое сопротивление
Основные данные для заказа
Исполнение Первичный ток: 60 A, Вторичный ток, макс.:
5 A, Нагрузка: 1.25 VA, Класс точности: 1,
трансформатор тока закрытого типа
Номер для заказа 2421380000
Тип CMA-31-60-5A-1,25VA-1
GTIN (EAN) 4050118429381
Кол. 1 Шт.
Справочный листок технических данных
CMA-31-60-5A-1,25VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Технические данные
Дата создания 11 апреля 2021 г. 8:18:56 CEST
  Статус каталога 12.03.2021 / Право на внесение технических изменений сохранено. 2
Размеры и массы
Высота 80,9 мм   Высота (в дюймах) 3,185 inch
Глубина 52 мм   Глубина (дюймов) 2,047 inch
Масса нетто 278 g   Ширина 60 мм
Ширина (в дюймах) 2,362 inch
Температуры
Температура хранения -25 °C...70 °C   Рабочая температура -5 °C...50 °C
Размеры проводов под напряжением
Место установки Использование внутри
помещений
  Провод круглого сечения
25,7 мм
Рейка 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
  Тип провода Только изолированный
провод
Электрические характеристики
Вторичный ток, макс. 5 A   Класс точности 1
Нагрузка 1,25 VA   Первичный ток 60 A
Соответствие стандартам по изоляции
Класс точности
1
  Стандартный IEC 61869-1: 2007, IEC
61869-2: 2012
Классификации
ETIM 6.0 EC002048   ETIM 7.0 EC002048
ECLASS 9.0 27-21-09-02   ECLASS 9.1 27-21-09-02
ECLASS 10.0 27-21-09-02   ECLASS 11.0 27-21-09-02
Сертификаты
ROHS Соответствовать
Загрузки
Одобрение / сертификат / документ о
соответствии
UL- certificate
Certification UL
Пользовательская документация instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Справочный листок технических данных
CMA-31-60-5A-1,25VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Изображения
Дата создания 11 апреля 2021 г. 8:18:56 CEST
  Статус каталога 12.03.2021 / Право на внесение технических изменений сохранено. 3